Д О Г О В О Р № 1

на вывоз ЖБО

п. Рогнедино . «01» 2 017 г.

Муниципальное унитарное предприятие «Рогиединский водоканал» (МУП Рогнединский
водоканал»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Мухина Леонида
Васильевича , действующего на основании Устава, с одной стороны и Государственное
бюджетное учреждение Брянской области «Комплексный центр социального обслуживании
населения Рогнединского района « (ГБУ К Ц С О Н Рогнединского района), именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице директора Воскобоевой Елены Анатольевны действующей на
основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. II РЕ ДМ ЕТ ДОГОВОРА

1.1, Предметом настоящего договора является оказание Исполнителем согласованных объемов
услуг по вывозу жидких бытовых отходов (далее - ЖБО) Заказчика, в указанных ниже
объемах по следующему адресу:

1 кв. 2 кв. итого
Физиче Стоимос Физиче Стоимос Физи Стоимост
ские тные ские тные ческ. ные (руб.)
(куб. (руб.) (куб. (руб.) (куб.
м.) (390,00 м.) (390,00 м.)

руб. за руб. за
куб.м.) куб.м.)

125 48750.00 125 48750,00 250 97500,00

2. ПРАВА И О Б Я З А Н Н О С Т И СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказывать услуги1 в полном объеме, в срок и надлежащего качества.
2.1.2. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в
процессе оказания услуг исполнитель допустил отступления от условий договора, которые
ухудшили качество работы;
2.1.3. По мере изменения цен на энергоресурсы, материалы, ГСМ, и др. затраты исполнитель
изменяет тарифы на вывоз ЖБО, о чем письменно уведомляет Заказчика за 10 календарных дней до
введения новых тарифов.
2.2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Отказаться от исполнения условий настоящего договора, при условии возмещения Заказчику
убытков.
2.2. За казч и к обязуется:
2.3.1. Оплачивать услуги по цене, оговоренной в настоящем договоре в течении 10 календарных
дней с момента подписания акта о выполнении услуги и выставления счета Исполнителем. Оплата
производится на. расчетный счет Исполнителя.
2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1. В любое время проверить ход исполнения работы, выполняемой исполнителем, не
вмешиваясь в'его деятельность.

З.ОТВЕТСТВЕН НОСТЬ СТОРОН
3.1. Стороны несут материальную ответственность за невыполнение или ненадлежащее
выполнение условий настоящего договора в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.2. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение
обязательств по настоящему Договору, если это явилось следствием обстоятельств непреодолимой
силы, возникших после заключения Договора, как то: стихийные явления, военные действия

любого характера, диверсии, правительственные постановления и распоряжения государственных
органов препятствующие выполнению условий настоящего договора.

Сторона, ссылающаяся на обстоятельства непреодолимой силы, обязана незамедлительно
информировать другую сторону телефонограммой, а в течение 3-х дней в письменной форме. По
требованию любой из сторон в этом случае может быть создана согласительная Комиссия,
определяющая возможность дальнейшего исполнения взаимных обязательств.

Надлежащим подтверждением наличия форс - мажорных обстоятельств будут служить
решения (заявления) компетентных государственных органов или сообщения в официальных
средствах массовой информации.

Действие договора может быть приостановлено до момента окончания действия обстоятельств
непреодолимой силы или полного восстановления производственного цикла по соглашению
сторон. При этом «Абонент» не освобождается от обязанности произвести окончательные расчеты
за потребленную воду.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор действует с 01.01.2017 г. по 31.07.2017 г..

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут
по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. Все споры и разногласия, по
которым стороны не смогут договориться будут разрешаться Арбитражным судом Брянской
области.
5.2. Все изменения к договору обязательно оформляются в письменном виде и подписываются
сторонами.
5.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из сторон.

10. ЮРИДИЧЕС К И Е АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ПОСТАВЩИК:

МУП «Рогнединский водоканал»

п. Рогнедино, ул. Ленина д.29
ИНН 3245009616 КПП 324501001
р/с 40702810408000000948
к/с 30101810400000000601
Брянское ОСБ № 8605 г.Брянск;
ПАО Сбербанк
БИК 041501601

АБОНЕНТ:

Г'БУ КЦСОН Рогнединского района

242770,Брянская обл., п. Рогнедино
ул. Горького д.9

ИНН /КПП: 3225001432 /324501001
Р/счет № 40601810900013000002

Отделение г. Брянск по Брянской обл.
БИК 041501001

Д и р е к т о р Е.А.Воскобоева

Am/